— 1 —

定建〔2024〕11 号

关于 2024 年度舟山市建设工程海山杯（优质

工程）推选名单的公示

根据《舟山市住房和城乡建设局关于开展 2024 年度舟山市

建设工程海山杯（优质工程）考核推荐工作的通知》要求，定海

区住建局按照考核认定规则对申报项目进行了考核，择优推荐

“念亩墩安置项目（北区）”等 8 个工程申报 2024 年度舟山市建

设工程海山杯（优质工程），现予以公示。公示期为 2024 年 3 月

12 日至 2024 年 3 月 15 日。

任何单位及个人如对参评项目有异议，请在公示期内及时向

舟山市定海区住房和城乡建设局反映，反映的情况应实事求是,

有具体事例、内容。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章，

— 2 —

以个人名义反映情况的，应署明真实姓名和联系电话。

联系电话：0580—8127569

地址：舟山市定海区东山路 289 号行政服务中心 8 楼

附件：拟推荐 2024 年度舟山市建设工程海山杯（优质工程）

工程名单

舟山市定海区住房和城乡建设局

2024 年 3 月 11 日

— 3 —

附件：

拟推荐 2024 年度舟山市建设工程海山杯（优质工程）工程名单

（排列不分名次，括号内为项目负责人）

一、房屋建筑工程

．念亩墩安置项目（北区）

承建单位：大昌建设集团有限公司（董永舟）

建设单位：舟山市定海城区建设开发有限公司（顾文奎）

设计单位：浙江建院建筑规划设计院（夏赢儿）

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司（何 浩）

定海城西未来社区 蔡家墩安置项目（包括市政附属工程）

承建单位：弘业建设集团有限公司（何丹凤）

建设单位：舟山市定海城区建设开发有限公司（顾文奎）

设计单位：泛城设计股份有限公司（蒋宇峰）

设计单位：和海建设科技集团有限公司（李 辉）

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司（潘袁斌）

念亩墩安置项目（南区）

承建单位：浙江恒昌建设有限公司（柯 强）

建设单位：舟山市定海城区建设开发有限公司（顾文奎）

设计单位：浙江建院建筑规划设计院（夏赢儿）

— 4 —

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司（何 浩）

邬家塘安置项目及附属工程

承建单位：浙江舟山广宇建设有限公司（方春雷）

建设单位：舟山市定海城区建设开发有限公司（顾文奎）

设计单位：浙江绿城利普建筑设计有限公司（楼 骏）

监理单位：浙江万事达建设工程管理有限公司（徐 华）

中央储备粮舟山直属库有限公司新建物流设施项目

承建单位：大昌建设集团有限公司（兰文军）

建设单位：中央储备粮舟山直属库有限公司（蒋春雷）

设计单位：国贸工程设计院（鲁明玉）

监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司（姜 梁）

中央储备粮舟山直属库有限公司新建物流仓项目

承建单位：大昌建设集团有限公司（潘宏伟）

建设单位：中央储备粮舟山直属库有限公司（蒋春雷）

设计单位：国贸工程设计院（鲁明玉）

监理单位：浙江江南工程管理股份有限公司（李 强）

舟山市定海 地块项目

承建单位：弘业建设集团有限公司（奚佳玲）

建设单位：舟山耀都置业有限公司（虞宏良）

设计单位：汉嘉设计集团股份有限公司（方云青）

— 5 —

监理单位：舟山市普陀永安工程建设监理有限责任公司（蒋锡舟）

二、市政基础设施工程

环城西路（镇鳌山隧道—环城南路）雨污水管网改造提升工程

承建单位：浙江恒昌建设有限公司（黄立斌）

建设单位：舟山市定海区城乡建设集团有限公司（俞彬彬）

设计单位：舟山市规划建筑设计研究院有限公司（徐 玲）

监理单位：舟山坤云工程管理有限公司（潘 铖）

舟山市定海区住房和城乡建设局办公室 2024 年 3月 12 日印发